
Vaše ulice, vaše
hvězda
StreetStar BRP215

Svítidlo Philips StreetStar LED přináší do projektů místního uličního a rezidenčního

osvětlení vynikající kvalitu světla, vizuální pohodu a bezpečnost. Toto svítidlo

představuje optimalizované a spolehlivé řešení, které pomáhá maximalizovat úspory

při provozu a údržbě a je dokonalou kombinací výkonu, funkcí a dlouhotrvající

hodnoty.Řada StreetStar nabízí dokonalé řešení pro modernizační projekty s přímou

výměnou světelných zdrojů. Produkuje jasné, zářivé světlo, které překonává výkon

stávajících zářivkových a HID svítidel a zároveň nabízí dlouhou životnost. Řada

StreetStar se opírá o slib kvality společnosti Philips, který zaručuje mechanickou

pevnost, vynikající termální výkon, dlouhodobý nepřetržitý provoz a bezkonkurenční

bezpečnost a ochranu.Řada StreetStar je dokonalým, nákladově efektivním řešením

pro jakýkoli projekt městského, obecního nebo užitkového osvětlení, který vyžaduje

optimální kvalitu a výkon a nízké nároky na údržbu.

Výhody
• Nákladově efektivní řešení LED: omezená investice a LED osvětlení s nízkým

příkonem a dlouhou životností umožňují dosáhnout výrazných úspor

• Vysoká kvalita výrobku a odolné provedení podle standardů kvality společnosti

Philips zaručují odolnost a správnou funkci

• Snadná montáž; kompaktní design pro rychlou a snadnou přímou výměnu uličních

svítidel se zářivkami a výbojkami

Product family leaflet, 2021, Červen 9 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Světelný tok 2300 až 3400 (4000 K) s optikou DW3 se širokým vyzařováním pro

jasné, zářivé světlo

• Kompaktní tělo z hliníku litého pod vysokým tlakem zaručuje mechanickou

pevnost a dobrý tepelný výkon

• Stupeň krytí IP66 a nárazuvzdornost IK08 zaručuje dlouhotrvající provoz

• Předem připojený napájecí kabel a sestava vstupního konektoru pro snadnou a

bezpečnou montáž

• Životnost až 50 000 hodin díky LED se středním výkonem a ochraně proti rázům

10 kV

Aplikace
• Komerční zóny

• Parky a zahrady

• Obytné čtvrti

• Obytné čtvrti

Specifikace

Typ BRP215

Světelný zdroj Vestavěný LED modul

Výkon 18 W (verze BRP215 LED23)

27 W (verze BRP215 LED34)

Světelný tok 2300 lm (verze BRP215 LED23)

3400 lm (verze BRP215 LED34)

Měrný výkon svítidla 125 lm/W

Náhradní teplota

chromatičnosti

4000K

Index barevného

podání

75

Doba života 70 % jmenovitého světelného toku po 50 000 hodinách při

teplotě okolí 35 °C

Rozsah provozní

teploty

-40 < Ta < 55 °C

Předřadník Samostatný (LED modul bez vlastního předřadníku)

Napájecí napětí 220–240 V, 50–60 Hz

Náběhový proud 4,2 A

Optika Vícevrstvá optika DW3 (integrovaná čočka IP66)

Materiál Tělo: hliník litý pod vysokým tlakem

Čočky: polykarbonát

Barva RAL7040

Montáž Boční vstup; sloup, Ø 42–60 mm

Včetně sestavy vstupního napájecího kabelu (0,5 m) a

konektoru (IP66)

Podrobnosti naleznete vpokynech pro montáž

Doporučená montážní výška: 4–8 m

Versions

StreetStar BRP215

2Product family leaflet, 2021, Červen 9 Změna údajů vyhrazena



Detaily o výrobku

StreetStar-BRP215-DP.tif

StreetStar BRP215

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Červen 9 - Změna údajů vyhrazena


